
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY PIASKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze 
zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja  podatkowa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych 

2) podatku leśnego od osób fizycznych 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

- w drodze inkasa 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) dla terenu sołectwa Bodzewko - sołtys Elwira Przybył 

2) dla terenu sołectwa Bodzewo - sołtys Agnieszka Gorwa 

3) dla terenu sołectwa Drzęczewo Pierwsze - sołtys Maciej Kaniewski 

4) dla terenu sołectwa Drzęczewo Drugie - sołtys Grażyna Andrzejewska 

5) dla terenu sołectwa Godurowo - sołtys Paweł Puślecki 

6) dla terenu sołectwa Grabonóg - sołtys Mateusz Pokładek 

7) dla terenu sołectwa Lipie - sołtys Beata Idkowiak 

8) dla terenu sołectwa Michałowo - sołtys Janusz Idczak 

9) dla terenu sołectwa Piaski - sołtys Paweł Jakuszek 

10) dla terenu sołectwa Podrzecze - sołtys Kinga Snela 

11) dla terenu sołectwa Rębowo -  sołtys Jarosław Jańczak 

12) dla terenu sołectwa Smogorzewo - sołtys Błażej Stachowiak 

13) dla terenu sołectwa Strzelce Małe - sołtys Katarzyna Wrzaskała 

14) dla terenu sołectwa Strzelce Wielkie - sołtys Szymon Lichy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7168



15) dla terenu sołectwa Szelejewo Pierwsze - sołtys Maria Wesołek 

16) dla terenu sołectwa Szelejewo Drugie - sołtys Sebastian Wyzuj 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Piaski w ciągu 
2 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Za pobranie podatków inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości : 

Sołectwo Inkasent 
Stawka procentowa od 

zainkasowanej kwoty 

Bodzewko Elwira Przybył 7,23% 
Bodzewo Agnieszka Gorwa 4,57% 

Drzęczewo Pierwsze Maciej Kaniewski 4,80% 
Drzęczewo Drugie Grażyna Andrzejewska  19,30% 

Godurowo Paweł Puślecki 22,50% 
Grabonóg Mateusz Pokładek 4,84% 

Lipie Beata Idkowiak 5,82% 
Michałowo Janusz Idczak 5,80% 

Piaski Paweł Jakuszek 5,00% 
Podrzecze Kinga Snela 4,86% 

Rębowo Jarosław Jańczak 4,25% 
Strzelce Małe Katarzyna Wrzaskała 5,70% 

Strzelce Wielkie Szymon Lichy 5,31% 

Smogorzewo Błażej Stachowiak 5,31% 
Szelejewo Pierwsze Maria Wesołek 4,20% 

Szelejewo Drugie Sebastian Wyzuj 5,80% 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Piaski  nr VI/44/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Marcin Porzucek 

 


		2024-08-29T11:28:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




